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Disa

K. 5K. 1

K. 1

K. 3

K. 4

K. 2
K. 3

K. 1

K. 2

K. 4

K. 3

K. 2

K. 2

K. 3

OCÉANO

OCÉANO

Salinas

GC - 750

(Inalsa)

(Unelco)

GC - 720

GC - 700

GC - 750

GC - 740

GC - 750

(Unelco)(Inalsa)

66 - KV.

66 - KV.

GC - 740

GC - 740

GC - 750

GC - 700

66 - KV.

GC - 720

GC - 740

ATLÁNTICO

Lanzarote

Depuradora

Cementerio

Hotel Oasis

de Lanzarote

de Lanzarote

Campo de Golf

Puerto de Naos

de preventivos
"Costa Teguise"

Ciudad Deportiva

Hospital General
Central Electrica

Central Electrica

Central Desaladora

Central Desaladora

Centro Penitenciario

Puerto de los Mármoles

5IDEP
5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP 5IDEP

5IDEP
5IDEP 5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP
5IDEP5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP 5IDEP
5IDEP

5IDEP

5PISCI

5ESTAC
5ESTAC

5ESTAC5ESTAC

5ESTAC

5ESTAC

5ESTAC

5ESTAC

5ESTAC

5ESTAC

5PISCI

5RUINA

5RUINA UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA LZ-2

UME_C_LZ-2

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

¹
DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. LANZAROTE

UME_C_LZ-2 DÍA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

−

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 34
55 - 60 56 50 52 10
60 - 65 34 24 25 5
65 - 70 11 7 7 1
70 - 75 5 5 5 0

> 75 2 1 1 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_LZ-2_1_1
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UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA LZ-2

UME_C_LZ-2

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

¹
DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. LANZAROTE

UME_C_LZ-2 DÍA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

−

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 34
55 - 60 56 50 52 10
60 - 65 34 24 25 5
65 - 70 11 7 7 1
70 - 75 5 5 5 0

> 75 2 1 1 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_LZ-2_1_2




